

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**中國航空科技工業股份有限公司**  
**AviChina Industry & Technology Company Limited\***

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號：2357)

**海外監管公告**

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2) 條而發表。

以下為中航光電科技股份有限公司於深圳證券交易所網站刊發之公告。

承董事會命  
中國航空科技工業股份有限公司  
公司秘書  
閔靈喜

中國·香港  
二零一一年七月二十七日

於本公佈發佈日期，本公司董事會由執行董事林左鳴先生、譚瑞松先生、吳獻東先生，及非執行董事顧惠忠先生、徐占斌先生、耿汝光先生、張新國先生、高建設先生、李方勇先生、陳元先先生、王勇先生、莫利斯·撒瓦 (Maurice Savart) 先生，以及獨立非執行董事郭重慶先生、李現宗先生、劉仲文先生組成。

\*僅供識別

## 中航光电科技股份有限公司 2011 半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示：**

本公告所载 2011 半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

**一、2011 半年度主要财务数据和指标**

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	943,872,095.84	656,906,953.31	43.68%
营业利润	102,903,593.56	80,775,526.90	27.39%
利润总额	107,222,059.49	77,109,040.60	39.05%
归属于上市公司股东的净利润	89,122,271.12	67,932,806.31	31.19%
基本每股收益（元）	0.22	0.17	29.41%
加权平均净资产收益率	7.06%	6.36%	0.70%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	2,925,543,640.95	2,744,140,141.25	6.61%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,288,686,400.89	1,227,677,879.77	4.97%
股本	401,625,000.00	401,625,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.21	3.06	4.90%

**二、经营业绩和财务状况情况说明**

1、2011 年上半年公司实现营业总收入 94,387.21 万元，较上年同期增长 43.68%；实现利润总额 10,722.21 万元，较上年同期增长 39.05%；实现归属于母公司的净利润 8,912.23 万元，较上年同期增长 31.19%，主要系报告期内公司加大市场开发力度，提高生产能力，同时加强成本控制所致。

2、公司 2011 年上半年基本每股收益为 0.22 元，较上年同期增长 29.41%，主要系公司报告期内归属于母公司的净利润较去年同期增长 31.19% 所致。

3、公司 2011 年 6 月末每股净资产为 3.21 元，较本年初增长 4.90%，主要系公司报告期内派发红利及归属于母公司的净利润增长所致。

**三、与前次业绩预计的差异说明**

公司 2011 年半年度经营业绩与 2011 年 7 月 15 日披露的业绩预告修正公告不存在差异。

**四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析**

不适用。

**五、其他说明**

无。

六、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师（如有）、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告；
- 3.深交所要求的其他文件。

中航光电科技股份有限公司董事会  
2011年7月27日